ระหว่าง กม.๙๓+๑๐๐ - กม.๙๓+๓๔๐ และ ทางหลวงหมายเลข ๒๖๒๙ ตอน กุดเรือคำ - บ้านม่วง 

ระหว่าง กม.๑๒+๔๒๐-กม.๑๓+๗๓๐ปริมาณงาน ๑ แห ่ง(๑๒,ฟ๔ ๐ ตร ม.)โดยจะดำเนินการหาตัว 

ผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e - bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๙,๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

(เก้าล้านแปดแสนบาทถ้วน)/  ' *
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ตังต่อไปนี้ 

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒.๒ ไม่เป็นบุคคลส้มละลาย 

๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นช้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของ 

รัฐไว้ซั่วคราวเนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่

[...]

๒.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ๋หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่ 

รัฐบาล ชองผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธี้และความคุ้มกันเข่นว่านั้น

๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง 

ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๙๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่ 

เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานชองรัฐ หรือ ได้รับการตรวจสอบโรงงานผสมแอสฟ้ลต์คอนกรีตที่จะใช้ 

ดำเนินงานด้วยวิธี Asphalt Hot Mix เก - Plant จากกรมทางหลวง

๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติ ด้งนี้

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 

๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจายคาจ้างตอหนวยของงานแต,ละรายการที่ไค้ทำสำเร็จจริงตามราคาตอหนวย ท่ี 

กำหนดไว้ไนใบแจ้ง1ปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีตอไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า)

แตไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 

ราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาตอหนวยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 

ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ